scripsit multa philosophica & oratoria. (κροῖον τῆς σκορπίου.) Cornix scorpionis.

De ijs q res difficiles & noxias suscipiunt.

CORSIAE, urbs Bœotix.

COROEVS, stultus quidã, qui fluctus metiebat.

CORYBANTES & Curetes, ne quidam uolunt, ijdem sunt Rheæ filij, Iouis nutricij, & custodes & magistri, uel no uem uel decem.

κῆρυκας.) Attila, cum Mediolanum urbem populosam peruenisset, & Romanorum imperatores in aureis solijs sedentes, Scythas uerò ad pedes eorum depi-

ctos uidisset: se in solio sedentem, Romanorum uerò imperatores saccos in humeris ferentes, & ante pedes suos aurum effundentes pingi iussit.

κρχορος ἐκ λαχρίου.) Corchorus inter holera: de uilibus & contemptis hominibus, qui honores appetit supra dignitatem suam.

κόστας.) Cossas Pellenensis uir bonus fuit. Cum autem Pellenensibus bellum esset cum Salaminijs, à finitimis auxilia petierunt, agros se illis daturos polliciti. quos parta uictoria negarunt: quamuis sua dente Cossã, ut pactũ & conuentis starent. Sed ob eam perfidiã pestilentia conflãti, sententiã Cossæ laudarunt.

κροῖον ὕδωρ σπιρίτου.) Aquam cõbro afferre. De rebus quæ fieri nequeunt.

κροῖον ἂν ἔλαχες πάρατος.) Spartã, quã nascus es, orna. Et ego mihi uideo in satissatis acquiescere uelle, Spartam meã ornaturus: certamẽ hoc & quasi probationẽ uitaẽ propositam ratus, si philosophiam, quamuis calamitosam, non deseruero.

κροῖον.) Modestia, ἢ συνφροσύνη & temperantia, non modò sunt remotiones & ablationes oppositorum uitiorum, immodestix & intemperantiæ, sed & uirtutes euidentes & (ἀντιθέταις, αὐτεπελάει, perfecte) uoluntariæ. Ac altera quidẽ cõuertit deteriora in nobis ad meliora, altera perturbationes animorum omnes ordinat & exornat, & uirtutes à se procreatas utraq; in familiarium suorum animis gignit.

κόσμος.) Mundus est compago & temperamentũ è cœlo & terra, & ijs quæ hunc sunt interiecta, & plenitudo formarum.

Quia uerò nullam speciem interire debebat, ne imperfecta esset uniuersitas: neq; fieri poterat, ut eadẽ numero permanerẽt, quæ nata & caduca essent: hæc quoq; æternitatem, ut potuerunt, sunt adeptæ.

Quapropter omnia æternitatem primi, ut sui principij, expetunt, & unumquodq; suo modo eius est particeps. Estq; hoc opus Naturæ maximẽ propositũ, ut unaqueq; res naturalis aliam gignat sui similem.

Quoniam autem generatione nobis est opus, & generationis facultas certa magnitudine cõstat: etiam incrementum egemus. Quod quia cibo fit: aliendi facultate est opus. Ob hæc igitur naturalibus facultatibus præditi sumus & nos, & brutæ animantes. Itaq; cum his facultatibus agimus, ut stirpes agimus: cum uerò ira & cupiditate, ut pecudes. Vtho-

Homerus posthumi & Corinna matris. Palamedes, Dorice liber.

Cornutus, T. Liuius.

Veritas illi parã.

Ybasion mensur.

Attila pro Bura.

Prudentia ob profu dant.

Modestia, Temperantia.

Mundus.

Immortalitas appropio aq; adeptis.

Generatio.

Incrementum, Abundantia.

Stirpes, Pecora, Homines.

mines

Plotini di-
ctum.

mines autē agimns, cū rationē adhibe-
mus. Itaq; perfacetē Plotinus dixit, eos
qui furiosē aleni di facultates persequan-
tur, *σὺς κινδυνώσιν δεσφύλας*) in pericu-
lo esse, ne arboreant: id est, in arbores
mutentur. Significat *ἑστῆς* quatuor: *ὑ-
πέριστα*, ornatum: *ῥῆδι ἢ πᾶσι*, hanc rerum
uniuersitatem: *ῥῆδι καὶ ἐν*, ordinem: *ῥῆδι καὶ
ῥῆς*, multitudinē, in sacra Scriptura. Stoi-
ci dicunt, Mundum esse triplicem: ipsum
Deum, *ἰδῆστωρ, ἀδῆστωρ*) qui omnē essen-
tiā informet, & interitus & ortus exper-
tem, ut opificem distinctionis, qui tem-
porum certis intervallis omnē essentiā
in sese cōsumat, & rursus ex sese gignat:
atq; ipsam etiam siderum distinctionem
Mundū appellat: & tertium, id quod
ex utrisq; cōstat. Est q; mundus, qui essen-
tias rerum omnium informat, siue, com-
pages cōstant in cœlo & terra, & naturis
quæ in ijs cōtinentur: siue ordo & com-
pages ex elementis & hominibus, & ijs
rebus quæ ad finem aliquem referūtur.

Ut anima
per coro-
pura pro
uidens
per Mon-
dum iusa
uniuersi.

Mundus ut
iura ex-
suo glo-
bosus.

Mugurion
de amore
amica.

Ac mundum mente reliq; & prouidētia,
per omnes eius partes mēte fusa, quem-
admodum anima in nobis, alijs in parti-
bus plus, in alijs minus: quæ per alia qul-
dem ut habitus transeat, non per ossa &
nervos: per alla ut mens, ut per partem
principem, quæ *ἡγεμονία* à Græcis dici-
tur. Sic igitur totum mundū, tanquā ani-
mal, principem habere partē Aetherem,
& per aera & animalia omnia penetra-
re, & per stirpes ut habitum: & unum esse
hunc Mundū, cum q; finitum, & globosa
figura præditū, quæ sit ad motum aptissi-
ma. Extra eum (*κενὸν ὑακuum*) centrum
esse circumfusum, infinitum & incorpo-
reum. Esse autē incorporeū, quod à cor-
poribus occupari possit, cū non occupa-
tur. In mundo autē ipso nihil esse uacūū,
sed unitū eū esse: quod id flagitet cœle-
stium cū terrenis cōsensio & cōspiratio.

ἡγεμονία (v.) Ludierū apud Atheniēses
fuit huiusmodi. Bacillus humi defigeba-
tur, & alius imponebatur, q moueretur,
ut in libella: de quo dux lancee pende-
rent, & sub ijs lanceibus duo aquæ crate-
res, & sub aqua ænetum sigillum inaura-
tum, quod d Manes dicebatur. Hæc fiebat
in symposijs: ac ludentibus omnibus, ali-
quis surgebat phialā tenēs mero plenā:
atq; eminus stans, unū omne uno impē-
tu in lancē fundebat, ut repleta mergere-
tur: & caput sigilli sub aqua latētis scriēs
sonitū ederet, qui cœltabus dicebatur:
is q; quō maior, eō melior. Quod si nihil